
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238436

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 144/2023

N° do Processo: 229

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Poste padrão RGE CONCRETO C11  montado
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

20/12/2023 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238436/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-poste-padrao-rge-concreto-c11-nbspmontadospanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734a4990d4497e7e5763879f2d4a473b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d6e2216abd07846c7883bd837bc6303.pdf

